АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2021   № 2525-  па

Об утверждении норматива финансовых
затрат  на  содержание  одного  объекта
наружного  освещения  и  праздничной
иллюминации,   находящегося  в
муниципальной  собственности
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»

В соответствии с постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
07.06.2011 № 954 «Об утверждении методики расчета нормативов финансовых затрат
на  содержание  и  текущий  ремонт  объектов  наружного  освещения  и  световой
наружной  иллюминации  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
постановлением Правительства РФ от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к
нормативным  правовым  актам,  муниципальным  правовым  актам,  регулирующим
предоставление  субсидий,  в  том  числе  грантов  в  форме  субсидий,  юридическим
лицам,  индивидуальным  предпринимателям,  а  также  физическим  лицам  -
производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых
актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов
Правительства  Российской  Федерации»   администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Утвердить  норматив  финансовых  затрат  на  содержание  одного  объекта
наружного освещения и праздничной иллюминации,  находящегося в муниципальной
собственности  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»   в  размере  12  607
(двенадцать тысяч шестьсот семь) рублей 22 копейки.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
города Южно-Сахалинска.
     3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
директора  Департамента  городского  хозяйства  администрации  города  Южно-
Сахалинска (Трофимов Д.И.).

Мэр города                                                                                             С.А.Надсадин